
Zarządzenie Nr 2/2024 
Wójta Gminy Chodel 

z dnia 8 stycznia 2024 roku 
w sprawie przeprowadzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich oraz zwołania 

zebrań wiejskich w tym celu 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688) oraz § 12 Statutów 

sołectw Gminy Chodel, nadanych Uchwałą Nr VIII/37/2019 Rady Gminy Chodel z dnia 

12 kwietnia 2019 roku w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw w Gminie Chodel (Dz. 

Urz. Woj. Lub. z dnia 7 czerwca 2019 poz. 3568) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W związku z upływem kadencji organów jednostek pomocniczych (sołectw) Gminy 

Chodel, zarządzam przeprowadzenie wyborów sołtysów i rad sołeckich na kadencję             

2024-2029 we wszystkich sołectwach Gminy Chodel oraz zwołanie zebrań wiejskich, 

na których mają być dokonane wybory sołtysów i członków rad sołeckich. 

§ 2 

Wybory należy przeprowadzić w terminie od 17 stycznia do 22 lutego 2024 roku 

zgodnie z przyjętym harmonogramem zebrań wyborczych stanowiącym załącznik do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 3 

Wyborów organów jednostek pomocniczych należy przeprowadzić zgodnie 

z zasadami określonymi w statutach sołectw. 

§ 4 

 Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Chodel. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

    
 
  Wójt Gminy 

/-/ 
     Przemysław Kowalski 

 

 


